
FRIS

Koffie | Espresso

Cappuccino

Thee

Verse Muntthee | Gemberthee

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

Irish Coffee (Jameson)

Spanish Coffee (Tia Maria)

2,40

2,75

2,30

3,00

2,80 

3,00

6,40 

6,40

WARM
Dubbele Espresso

Flat White

Warme Chocomel

Verse melk

Sojamelk

Karamel | Vanille | Slagroom 

3,20

3,60

2,75

2,20

2,50

0,50

Caleb’s Kola 330 ml

Pepsi Cola | Pepsi Max

Sisi

7UP Lemon 330 ml

Cassis

Tonic 

Bitter Lemon

Ginger Beer

Rivella

Ice Tea | Green

3,60

2,60

2,60

3,60

2,60

3,20 

3,20

3,60

2,60 

2,80

Homemade Iced Coffee 

Karamel | Vanille

Ketelhuis bronnetje 1L 

Sourcy Rood 0,20L | Rood 0,75L 

Fristi | Chocomel

Ranja 

Orange Juice bottle 

Verse Jus 

Bio Appel-Peersap

Red Bull | Versage

3,00

0,50

2,90

4,90

2,60

1,00 

3,00 

3,75

3,20

4,00 

VAN DE TAP OP FLES|CIDER
Heineken

Heineken 0,5L

Heineken Pitcher 1,5L 

Affligem Blond

Affligem Tripel

Bier van het Moment ask Ketelhuis

  2,70

  4,50

10,50

  4,25

  4,50

Brand Porter

Brand IPA

Brand session IPA 3.5

Lagunitas IPA 6.2

Desperados 

Wieckse Witte | Rosé

Paulaner Hefe-Weißbier 0,5L

Amstel Radler 2.0

Amstel Radler 0.0 | Heineken 0.0

Paulaner Hefe-Weißbier 330 ml 0.0

Apple Bandit Cider

4,00

4,25

4,25

5,50

3,90

3,50

5,70 

3,10

3,10

4,00 

4,00

Alle koffie ook verkrijgbaar in decafé | sojamelk

Italian Coffee (Amaretto Disaronno)

French Coffee (Grand Marnier)

6,40

6,40 

SPECIAL COFFEE
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2,60



Absolut Vodka

Grey Goose Vodka

Havana Club 3 Años

Havana Club 7 Años

Bacardi

Hendrick’s Gin

Jonge Jenever

4,00

6,00

4,00

6,00

4,00

5,50

3,00 

7,50

8,00

9,00

6,00

STERKE DRANK COCKTAILS
Mojito

Amaretto Sour 

Hendrick’s Gin & Tonic 

Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | bruiswater | sinaasappel

APERATIEF|LIKEUR
Baileys

Sambuca

Raki

Tia Maria

Grand Marnier

Cointreau

Amaretto Disaronno

Likeur 43

Limoncello

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

WHISKY|COGNAC
Whisky

Jameson | Jack Daniel’s 

Whisky of the month 	 ask Ketelhuis

Single Malt Whisky

Laphroaig Select 10 years old

The Glenlivet 

Cognac

Hennessy 

5,00 

7,00 

5,50

5,00

PORT|SHERRY
Sherry Dry | Port Fine Tawny 3,25

Binnenkort een bedrijfsborrel, vergadering, partij of een ander leuk feest?

Vraag naar onze mogelijkheden.

Geniet en ervaar de mooie atmosfeer van Ketelhuis met een industriële look. 
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